



4 Eylül Mah. Yunus Emre Cad. No: 94
Yunus Emre Kültür Merkezi
Kula - Manisa
T. 0 236 816 70 10
F. 0 236 816 70 02
kulageopark@gmail.com



T.C. JEOPARK BELEDİYELER BİRLİĞİ

Jeopark Belediyeler Birliği Meclisinin 2'nci Seçim Dönemi, 4'üncü Toplantı yılı, 08 Kasım 2022 tarihli Meclis Karar özetleri.

KARAR NO: 12

2023 yılında istihdam edecek tam zamanlı sözleşmeli personel olarak; Mühendis ünvanı ile Yiğit KARAKUZU'nun çalıştırılmaya devam edilmesine ve 657 sayılı kanuna göre kadro unvanına denk gelen net aylık tutarına göre % 75 oranının net ücret olarak ödenmesine, Programcı unvanı ile Ali KARATAŞ'ın çalıştırılmaya devam edilmesine ve 657 sayılı kanuna göre kadro unvanına denk gelen net aylık tutarına göre % 91 oranının net ücret olarak ödenmesine oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 13

Jeopark Belediyeler Birliği, 2023 Mali Yılı Bütçe Tasarısının incelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 14

Jeopark Belediyeler Birliğinin, 2023 Mali Yılı Gelir Tarifesinin incelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 15

Jeopark Belediyeler Birliğinin, 2022 Mali Yılı Ek Ödenek talebinin incelenerek rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 16

Mart 2023'de düzenlenecek olan 47. Avrupa Jeoparklar Ağı Toplantısı – Hateg UNESCO Global Jeopark (Romanya) etkinliğine; Birlik Başkanı Cengiz ERGÜN, Salihli Belediye Başkanı Zeki KAYDA, Kula Belediye Başkanı Hüseyin TOSUN, Salihli Meclis Üyesi Yücel KAŞIKÇI, Salihli Meclis Üyesi Ahmet YILMAZ, Salihli Meclis Üyesi Mehmet UYGUN, Salihli Meclis Üyesi Adnan KARATAŞ, Salihli Meclis Üyesi İsa YILDIRIM, Salihli Meclis Üyesi Yunus CANDAN, Kula Meclis Üyesi Nedim GÜNER, Kula Meclis Üyesi Mustafa UYGUN, Kula Meclis Üyesi İbrahim KİLİMCİ, Kula Meclis Üyesi Mustafa SÜMEN, Kula Meclis Üyesi Harun KAŞIKÇI, Kula Meclis Üyesi Adnan SARI, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi AÇIKDİL, Jeopark Belediyeler Birliği Koordinatörü Prof. Dr. Tuncer DEMİR, Jeopark Belediyeler Birliği Koordinatörü Doç Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ, Jeofizik Mühendisi Yiğit KARAKUZU ve Programcı Ali KARATAŞ'ın katılmasına; seyahat esnasındaki yol masrafı, konaklama, yemek, hizmet pasaportu, yurt dışı çıkış harcı ve seyahat sağlık sigortası için gerekli masrafların Jeopark Belediyeler Birliği bütçesinden karşılanmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.



4 Eylül Mah. Yunus Emre Cad. No: 94
Yunus Emre Kültür Merkezi
Kula - Manisa
T. 0 236 816 70 10
F. 0 236 816 70 02
kulageopark@gmail.com



KARAR NO: 17

Mart 2023'de düzenlenecek 47. Avrupa Jeoparklar Ağı Toplantısı – Hateg UNESCO Global Jeopark (Romanya) etkinliğine; katılacak olanların toplantı dönüşü Macaristan'da bulunan Bakany- Balaton Jeoparkını ziyaret ederek, Jeoparkımız ve Balaton Jeoparkı arasında kardeşlik sözleşmesi imzalanmasına, seyahat esnasındaki yol masrafı, konaklama, yemek, hizmet pasaportu, yurt dışı çıkış harcı ve seyahat sağlık sigortası için gerekli masrafların Jeopark Belediyeler Birliği bütçesinden karşılanmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 18

Plan ve Bütçe Komisyonunca Jeopark Belediyeler Birliği 2023 Mali Yılı Bütçesinin kabulü yönünde düzenlenen 08.11.2022 tarih ve 2 sayılı rapor Meclisimizce de; Gider Kalemleri, Gelir Kalemleri ve kararnamenin tüm maddeleri ayrı ayrı okundu, oylandı ve oy birliği ile kabul edildi

KARAR NO: 19

Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilen 2023 Mali Yılı Gelir Tarifesinin değerlendirildiği 08.11.2022 tarih ve 3 sayılı raporu kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO: 20

Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilen 2022 Mali Yılı Ek Ödenek talebinin değerlendirildiği 08.11.2022 tarih ve 4 sayılı komisyon raporunun kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.

Zeki KAYDA
Meclis Başkanı

Nedim GÜNER
Katip Üye

Yunus CANDAN
Katip Üye